様式第２０号

近隣センター団体登録有効期間更新申請書

アミュゼ柏指定管理者　宛

　柏市近隣センター条例施行規則第５条第９項の規定により申請します。

※太線内をボールペンで記入してください。

登 録 番 号

フ リ ガ ナ

団 体 名

フ リ ガ ナ

代 表 者 名

フ リ ガ ナ

申 請 者

電 話 番 号

　◎登録内容の確認
　□　登録内容に変更はありません。

　□　登録内容に変更があります。

□公開希望する　　□公開希望しない

希望する公開区分（Ａ・Ｂ・Ｃ）にマルをしてください。

A

B

C

※職員使用欄

申請者本人確認書類

令和　　年　　月　　日

活動(登録)近隣センター窓口でのみ公開を希望する

　　　　　　―　　　　　　　－

　　　　　→この書類と構成員名簿を提出してください。
　　　　　　※構成員が変わらない場合でも，変化がないことを確認するため，名簿の提出を
　　　　　　　お願いしております。

　　　　　→この書類を変更届出書，構成員名簿とともに提出してください。

会員募集中の活動団体リストへ情報を掲載してもよろしいですか？

既に登録済みの「団体名，主な活動内容，活動状況，担当者の氏名，電話番号」が公開さ
れます。変更の有無にかかわらず，公開希望についてご記載ください。

かしわ生涯現役窓口(パレット柏内)，各近隣センター窓口， かしわ
生涯現役ネット (インターネット)での公開を希望する
かしわ生涯現役窓口，各近隣センター窓口での公開を希望し，かし
わ生涯現役ネットは非公開を希望する

□公開希望に変更あり　以前の公開希望（A/B/C/非公開）　※変更届出書提出必要

□ 運転免許証　□ マイナンバーカード　□ パスポート
□ 保険証(健康保険の資格確認書)　□ その他（　　　　　　　）

更新後有効期限

担 当 受 付処理日：　　　月　　　日 決

裁

所 長
課 長

統 括
リーダー

担 当
リーダー

令和　　年　　月　　日 　※処理日から３年間（有効期限内に更新を行った場
合には，更新前有効期限の翌日から起算して３年間）

□団体の情報と同一

	20